MocKoBcKuii rocy 1apcTBEHHBIN yHUBepcUuTeT uMeHu M.B.JlomorocoBa

"YTBep:kaaw" 9
IIpopexTop MI'V /

Pacniucanne 3uMHel sk3amenannoHHoi cecenn 2022/2023  yuebHoro rona

(I)aKy.JIBTeT IMOJIMTOJIOrHH

BH/I MOATOTOBKH  MAarucTp

BH/ 00y4YeHHS JHEeBHas
Jlara sk3amena JleHb Bpems Kype rpynna npejaMer Homxnocts ®HO npenopasatens  ayu. KopIiyc
08.01.2023 BockpeceHbe 10:00 1 119 skzameH  CrpaTternyeckue HanpasneHWs 1 NPUHLMMLI POCCUICKONM OoLUeHT Tenwn K.O. auctaHu.  BupTyanbHbId
MOMUTUKN B YCNOBUSX HOBbLIX BI30OBOB
08.01.2023 BockpeceHbe 10:00 1 121 aK3ameH Crparternyeckue HanpaBneHus U NPUHLMINLI POCCUIACKON DOLEHT TenuH K.O. auvctaHy.  BupTyanbHbId
MONUTUKKN B YCINOBUSIX HOBLIX BbI30OBOB
09.01.2023 noHegenbHuk 11:00 1 115 ak3ameH  CoBpeMeHHas rocyapcTBeHHas NonuTuka npodeccop LLiabpoe O.®. 613 1 rym.
09.01.2023 noHepenbHuk 10:00 2 216 aK3amMmeH Kpuanc-meHe KMEHT U NONUTUMECKOE KOHCYbTUPOBaHNE OOUEHT Tenun K.O. 671 1 rym.
09.01.2023 noHegensHuk 10:00 2 218 gk3ameH  Kpuauc-MeHeKMEHT U NONMTUYECKOE KOHCYNbTUPOBaHWE OOUEHT Tenun K.O. 671 1 rym.
09.01.2023 nouegenbHUK 10:00 2 220 aK3ameH Kpuanc-meHe KMEHT U NONUTUYECKOE KOHCYNBTUPOBaHNE OOUEeHT Tenun K.O. 671 1 rym.
09.01.2023 noHegensHuk  10:00 2 222 sk3ameH  MeTo4onorMA CpaBHUTENBLHO-MCTOPUYECKUX UCCNefoBaHuiA  npodeccop CenyHckas H.b 644 1 rym.
Crpanuya 1 u3 5
VI oY
SoduT Y Wms oY
ChIeTRRICTO 2

Lirt”



Hara sx3amena Jlenn

09.01.2023

09.01.2023
09.01.2023

10.01.2023
12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023
13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023
13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

noHenensHUK

noHeaenbHWK
NnoHeaenbHUK

BTOPHUK
JyeTBepr

NATHULA

nsaTHULA
NATHULIA

naTHLa

NATHWULA
NATHALA

NATHULA

NAaATHUUA

naTHULA

nATHULA

9 nekabps 202z r.

Bpems

12:00

15:00
14:00

10:00
10:00

10:00

10:00
10:00

10:00

10:00
12:00

12:00

14:00

14:00

14:00

Kypc rpynna

117

116
123

122
119

115

124
216

218

220
116

118

117

222

223

JK3ameH

JK3amMeH
3K3amMmeH

3K3ameH
3K3amMeH

JK3amMeH

9K3ameH
JK3ameH

OK3aMeH

2K3aMeH

3K3ameH

JK3amMeH

JK3aMmeH

JK3amMeH

AK3aMeH

npeaMer

McToprs coumanbHo-nonuTUYecknx ydenuin Poccum:
OCHOBHbLIE HanpaBneHns pasBuTus
CospemenHas rocyaapcTBeHHas Nnonutuka

locypapcTeeHHas nonuTuka K ynpasrieHne B KOHTEKCTE
LUnchbpoBbIX

MNHCTUTYTBI M aKTOPb! NOMUTUKK NaMaTH
MeTofnonorus nonUTUYECKUX CcnenoBaHuil

Teopus NONUTUKK

BHelwHsAsA nonuT1Ka Ha NOCTCOBETCKOM MPOCTPaHCTBe
Aucumnnukel no Beibopy: "MoNUTUKO-NPaBOBLIE OCHOBI
kubepbesonacHoctn"

Aucumnnuuel no Beibopy: "MoNUTUKO-NPaBoBLIE OCHOBI
knbepbesonacHocTu"

[vcuunnuHel no eeiGopy: "MoNMTUKO-NPaBoBLIE OGHOBSI
knbepbesonacHocTu"

WcTopusa coLmanbHO-NonuTMYEckUX yyuennin Poccui:
OCHOBHblE HanpaeBneHus paseuTUA

McTopus coumanbHo-nonuTnyeckmx yueHnin Poccuu:
OCHOBHbIE HanpaeneHus passuTus

MeToaonorvsa NonUTUHECKNX nccneoBaHni

AucumMnnuHel MarucTEPCKMX Nporpamm no BbIbOpY CTyAeHTa:

"LInthpoBoii MOHUTOPWHI B COBPEMEHHOM MOMUTUHECKOM
ynpasnexHun"
MCKyCCTBEHHbI MHTEMNNEKT U OTPacnesble NosMTUKA

Joiknocts

OOLEHT

npodeccop
AOLEHT

[OOLEHT

OOUEHT
OOUEHT

npodeccop
OoueHT
AoueHT
OOueHT
OoueHT

OOLEHT
npodeccop

npodeccop

npodeccop
JOLEHT
OOLEHT
npocheccop
AoueHT

OOLEHT

[OLEHT
[OLIeHT

npodheccop

®HO npenogasaress

MpokyauH B.A.

LLlabpoe O.0.
TenuH K.O.

AxukuH [1.A.
BatoBpuHa E.B.
TenuH K.O.

KysHeuos ..
AptamoHoea HO.[.
By6Hoe A.HO.
AxuvkuH LA,
TypoHok C.I.

Bobpos A.K.
MupowHuyeHko O .

MupowHuyenko O.U.

MupowHuyerko O.W.
MpokyamH B.A.
MpokyauH B.A.
KysHeuos W.A.
AptamoHoga HO.[.
By6Hoe A.HO.

ApTamoHosa 0.1,
TypoHok C.I".

MupowHnyerko O.A.

aya.

666

613
671

668
AUCTaHL,

651

670
666

666

666
617

617

651

645

666

CTpaHuya 2 uz 5

KOpIyc

1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
BupTtyanbHbii

1 rym.

1 rym.
1 rym.

1 rym.

1 rym.
1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



Jlara sx3amena JJeHnb

14.01.2023

16.01.2023
16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023
16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

17.01.2023
17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

cybbota

noHeaensHK
NoHeSenLHK

NoHeaenbHWK

MOHEENEHMK
MOHEAENEHIK

noHeenbHWK

BTOPHUK

BTOPHMK
BTOPHMK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

9 nekabpsa 2022 .

Bpewms

12:00

10:00
10:00

10:00

11:00
12:00

12:00

10:00

10:00
10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

Kypc rpynmna

123

119
122

215

121
215

215

115

115
115

116

124

215

118

AK3aMeH

9K3amMmeH
JK3ameH

JK3aMeH

9K3aMeH
3K3amMeH

9K3aMeH

JK3amMeH

9K3ameH

JK3ameH

JK3aMeH

AK3ameH

QK3amMeH

OK3amMeH

npeamMer

LindppoBas TpaHcdopMaLmsa NonMTUYECKUX OTHOLLEHWA

WcTopusi nonutuku

BeegeHwve B vccrnefoBaHUe MCTOPUYECKOM NOMUTUKK

[ucumunnuHel MarncTepckux Nporpamm no eeibopy:
"MonuTrKo- Ncuxonorndeckne 0COBEHHOCTH COBPEMEHHbIX
3THONOMUTWUYECKNX NpoLeccos”

McTopus nonuTukm

JUCLMNNUHBI MarncTEpPCKUX NPorpamMm no BeiGopy:
"CoBpeMeHHble TEHAEHLMW NONUTUYEcKon cuctemMsl Poccun”

[vcuunnuHel marncTepckon nporpaMmel Mo BeiGopy:
"AKcuonormyeckme oCHOBaHUA MNONMUTUYECKUX NOEONOriA;
MCTOPUA 1 COBPEMEHHOCTL"

[ncumnnuHel MarmcTepckux nporpaMm: "MekayHapoaHsle 1
HauuoHanbHbIe rocyAapCcTBeHHbLIE MHCTUTYThI B YCNOBUAX

rnobanusayumn”

JduncumnnuHel MarucTepckux nporpaMm: "AHanus
NonUTUYECKOro TekcTa"

JMcuMnnuHel MarMcTepckux nporpamm: "TexHuKn
acheKTMBHON KOMMYHUKaLMK"

MeTofonorus NoONUTUYECKNX MCCNELOBaHKIA

Hoeefwas npaxkTuka UHOPMALMOHHLIX onepauuin B
pOCCMﬁCKO— aMepUKaHCKMX OTHOLWIEHUAX

OucumMnnnHLl MarucTepckvx Nporpamm no BeibGopy:
"AsuaTckve permoHanbHbIe NoACUCTEMbI MEKOYHAPOAHLIX

OTHOLLEeHunA"

MeTogonorusa nonuTUYECKUX UCCrnea0BaHun

JomKHOCTh

npodeccop

OOLUEHT
OOLEHT

NOLEHT

[OLEHT
H.C.

C.H.C.

OOLEeHT

AOLEHT
npocpeccop
npocheccop
JoueHT
OOLEeHT

npocheccop
C.H.C
npodeccop

[OOLEeHT
[OLEHT

©HO npenojasaress

Mambiues A.1HO.

[ony6es C.W.
AHukmH .A.

3eepeB AJl.

[onyBes C.W.
LLysanosa J1.B.

Copokonyposa O.E.

lOneHkos HO.H.

ApTtamoHoBa KO ..
Maroino A.B.

KyaHeuos .M.
ApTamoHoea H0.[1.
By6Hos A.1O.

MaHorno A.B.
EmenbsaHosa H.H.
KysHeuos U..

ApTamonrosa 0.
By6Hos A.1O.

aya.

613

ANCTaHLU,.

613
671

AWUCTaHL,

617

618

645

651

670

651

670

617

651

CrtpaHuua 3 na 5

KOpIyC

1 rym.
BupTyansHbli
1 rym.

1 rym.

BupTyanbHbin
1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.
1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



Mara sk3amena lenn

18.01.2023
18.01.2023
19.01.2023

19.01.2023
20.01.2023
20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023
20.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

cpeaa
cpeaa
yeTBepr

yeTsepr
NATHULA

NATHULA
NATHULA

naTHULA

nATHALA

nATHULA

NATHULA

NoHeaenbHUK

noHegenbHUK

noHeaenbHUK

NnoHeOenbHUK

9 nekabps 2022 r.

Bpems

10:00
18:01
09:30

10:00
10:00
10:00

10:00

10:00

10:00

11:00
12:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Kypc rpymmna

117
115
223

222
119
123

216

218
220

121
122

115

116

117

118

JK3ameH

JK3ameH

JK3ameH

JK3amMeH
JK3ameH

3K3aMmeH

3K3aMeH

JK3ameH

JK3aMeH

JK3amMeH

JK3amMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

IK3amMeH

JK3ameH

npeamer

HaumoHankeHbsle MHTepeckl U HauuWoHanLHast 6e30MNacHoCThL
Poccum

AucumMnnuHbl MarucTepckux nporpamm: "Teopusi
KOMMYHUKaLmK"

MonuTnko-npaBoBoE perynupoBaHne UCKYCCTBEHHOIO
WHTennekTa

MNonuTuka uctopuyeckoil namsaT 3apybexHbix cTpaH

MNonuTKa 1 9KOHOMUKA B MOCTCOBETCKMX CTpaHax

Akcuonorusi WCKYCCTBEHHOIO MHTENMNEKTa

[vcuunnuHel no BeIBOpY HA MHOCTPAHHOM SI3bIKE:
"TMonuTnyeckas NUHrBMCTUKE"
AdvcumninuHel no BeiBopy HA MHOCTPAHHOM Si3blKe:
"MonuTuyeckaa NMHIBUCTMKA"

AvicuunnuHel no BeiBopy Ha MHOCTPAHHOM S3bIKE:
"MonuTryeckaa NUHIBUCTUKA"

Teopun MexayHapoLHbIX OTHOLUEHWIA: KPUTUYECKWIA NOAX0A

MonuTuyeckas McTopus 3apydexHbIX cTpaH

McTopna coLmanbHO-MONUTUMECKMX YYEHNI 3apyBexHbIX
cTpaH

McTopus coumanbHO-NonUTUYECKNX YYeHWi 3apyBexHbIX
CTpaH: OCHOBHbIE HanpasreHus pasBuTus

McTopuns coumanbHO-NONUTUYECKMX YUEHUIT 3apyBeskHbIX
CTpaH: OCHOBHbLIE HanpaereHus pa3BuTus

McTopursi coLmanbHO-MONMUTUYECKMX YHEHUI 3apyDeKHbIX
CTpaH: OCHOBHEIE HanpaBreHus pasBuTHs

JomxHocTh

npocpeccop
JOUeHT
OOUeHT

H.C.

AOUEHT
npodeccop
npodpeccop

npocpeccop
npocpeccop

npenoaaearterns

LOLEHT

npocheccop
acc.

npocpeccop
acc.

npodeccop
acc.

npodeccop
acc.

®HO npenonasarens

KoueTkos A.T.
EBsreHbesa T.B.
KupcaHosa E.I".

MwupoHos [1.B.

Bunwucos M.B.

barpacapsiH B.3.

Xpowmos C.C.

Xpowmoe C.C.
Xpomos C.C.

Beiwok C.0.

lony6es C.U.,

YeTblpuHa H.A.
Boruosa O.10.
Tanbckas O.[1.

Boruosa O.10.
Tanbckas O.[.

Boiiyoea O.10.
Tanbckas O.[0.

boiuyoea O.10.
Tanbckan O.[.

ay/l.

618
671
671

618
AucTaHu,.
654

666

666

666

OUCTaHLL.
671

651

651

651

651

CtpaHuya 4 uz 5

KOpITyC

1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
BupTyanbHblii

1 rym.
1 rym.
1 rym
1 rym.

BupTyanbHbii

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



Iara sx3amenallenn

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023
24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023
24.01.2023

JIEKAH

noHegenbHWK

noHegenbHUK

noHegenbHUK

BTOPHWK

BTOPHWK

BTOPHUK

BTOPHKK

Bpems  Kypc rpynna

10:00 1

10:00 2

"4.00 2
*0:00 1

71:00 2

14:00 2
15:00 1

DOAKVYJIBTETA IIOJIMTOJIOTMA
YII.-KOPP. PAH, TIPO®ECCOP

9 pekabpsa 2022 r.

124

215

223
123

216

222
122

JK3aMeH

JK3ameH

aK3ameH

JK3aMeEH

JK3amMeH

JK3aMeH

3K3amMeH

NnpeamMeT

MonuTuyeckuin aHanus un nporHo3vpoeaHne

[vcumnnuHel no eeIBopy Ha MHOCTPaHHOM A3bIKE:
"HedopmansHoe ynpaeneHue"
MonuTtnyeckas akoHoMus UndpoBOro Mupa

AvcumnnuHel MarMcTepckux nporpaMm no suibopy:
"TMpaKkTn4ecknin onbIT NPUMEHEHUA TEXHOMOTUIA
WCKYCCTBEHHOro MHTEMNNEKTa B COBPEMEHHOW NonuTuke"
AvcumnnuHel MarucTepckux nporpaMm no Belbopy cTyaeHTa:
"Pycckuit s13blk 1 nonUTUYecknin TekcT" (Ha MHOCTPAHHOM
A3bIKE)

MonuTuka nctopuyeckor namatu Poccum

MonuTtnuyeckas muctopust Poccun

AIOIIYTOB

JomKHOCTE

un.-kopp. PAH
OOUEHT

AOLUEHT
npenojaeaTens
OOLUEHT

OOUEHT

npodpeccop

AOUEeHT

NOLEHT

©HO npenopasarens

LWyToe A.1O.
TypoHok C.T".
AHukun [.A.
AdcpbonunH [0.B.
Bunucoe M.B.

Bunucos M.B.

denopyeHko C.H.

EeTexos P.A.

Benos C.IA.
Benoe C.W.

CtpaHvua 513 5

ayu.

670

613

613
654

666

613
613

KOpILyC

1 rym

1 rym.

1 rym.
1 rym.

1 rym.

1 rym.
1 rym.



